
Semifinal
Calificación: Los 16 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Semifinal 1    21/01/2017    17:15

1 495 Jose Gonzalez BarraganProacir-Twinner 05/01/1997CR4561 4 6.95 q
2 485 Oscar Izquierdo ValentinCA Esparta 27/02/2000CR4910 7 7.15 q
3 404 Miguel Angel Lopez MartinAtletismoPuertollano 13/07/2001CR5042 1 7.22 q
4 470 Jorge Vazquez ZamoraCA Marca Puertollano 06/07/1996CR5087 5 7.24 q
5 483 (t) Mario Becerra Serrano De La CruzCA Esparta 17/05/1996CR5026 8 7.35 q
6 412 Juan Martinez MorianaUnicaja Atletismo 20/02/1996J3904 6 7.42 q
7 402 Victor Cota RodillaAtletismoPuertollano 02/03/1997CR5122 2 7.49 q

439 Juan Gabriel Perez MaciasDeycor Union Atletica CUA 10/01/2000CR4748 3 NP
Semifinal 2    21/01/2017    17:16

1 452 Jesus Cabañero FernandezINDEPENDIENTE 24/03/1999CR4695 6 7.08 q
2 500 Miguel Alvaro CalvilloCueva de Nerja-UMA 21/09/1992CR4364 1 7.14 q
3 461 (e) Anzhy Chen CA Marca Puertollano 26/12/1998CR6045 3 7.37 q
4 440 Luis Rodriguez TejadaDeycor Union Atletica CUA 14/11/2001CR4848 8 7.56 q
5 403 (t) Sergio De La Morena DuqueAtletismoPuertollano 12/05/2000CR4787 7 7.57 q
6 454 Raul Portal JimenezAtletismo Membrilla 25/07/1999CR4887 5 7.63 q
7 453 (t) Daniel Gonzalez-mellado GallegoAtletismo Membrilla 28/03/2002CR5048 2 7.78

451 Elio Duran JimenezCA Elche Decatlon 25/04/1999GU1228 4 NP
Semifinal 3    21/01/2017    17:17

1 411 Daniel Beltran CardenasUnicaja Atletismo 05/04/1997J5068 4 7.18 q
2 488 (t) Agustin Luchena MolinaParalimpico Puertollano 04/03/1983CR2016 5 7.80
3 438 (t) Felix Ortega CarreteroDeycor Union Atletica CUA 19/06/1995CR4419 3 7.80
4 388 Miguel Olmedo TorresInmob. Teo Valdepeñas 08/03/1999CR5063 7 7.80
5 467 Alejandro Martin PerezCA Marca Puertollano 18/12/1999CR6051 2 7.94
6 455 (t) Jose Antonio Villahermosa SanchezAtletismo Membrilla 19/08/1998CR5078 6 7.96
7 420 (t) Adolfo Vega PiñaCA Calatrava 16/06/1990CR5062 8 8.19
Semifinal 4    21/01/2017    17:18

1 389 Manuel Ortuño GomezInmob. Teo Valdepeñas 24/01/2002CR5146 6 8.10
2 387 Miguel Ángel Mena MarquésInmob. Teo Valdepeñas 01/05/2002CR5142 5 8.37
3 400 (t) Adrian Barrera  De La CruzAtletismoPuertollano 06/06/2001CR6023 7 8.65
4 419 (t) Adrian Naranjo GomezCA Calatrava 30/07/2001CR5138 2 9.15

465 Victor Gomez GallardoCA Marca Puertollano 06/04/2003CR6002 3 NP
Semifinal 5    21/01/2017    17:19

1 463 Nahum De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 03/03/2003CR5090 8 7.75 q

60m MASC. PC

CONTROL MARCAS PISTA CUBIERTA
Puertollano, 21 enero 2017

sábado, 21 enero 2017 sesión de tarde
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Semifinal
Calificación: Los 16 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
2 421 (t) Javier Zapata  CamposCA Calatrava 03/05/1999CR5113 5 7.83
3 462 Aaron De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 16/03/2001CR6047 1 7.85
4 437 (t) Carlos Montes  PérezDeycor Union Atletica CUA 04/09/1998CR5127 6 8.13
5 399 (t) Jesus Alfonso Alvarez GonzalezAtletismoPuertollano 15/11/1986CR6016 4 8.24
6 436 (t) Luis López FernándezDeycor Union Atletica CUA 08/12/1999CR5126 7 8.29
7 464 Adrian Escribano MartinezCA Marca Puertollano 26/08/2003CR6001 2 8.29
8 418 (t) Fernando Labrador RamirezCA Calatrava 28/12/2002CR5015 3 8.99
Semifinal 6    21/01/2017    17:20

1 391 Alejandro Sanchez-peñalver DelgadoInmob. Teo Valdepeñas 14/09/1998CR4882 5 7.72 q
2 484 Ángel Manuel García CaicoyaCA Esparta 12/08/1975CR4939 3 7.90
3 392 Jose Maria Tejeros MoralesInmob. Teo Valdepeñas 09/01/1996CR4821 7 7.91
4 405 Arturo Martin CamaraAtletismoPuertollano 03/11/2001CR6025 6 8.13
5 386 José Mena MarquésInmob. Teo Valdepeñas 01/05/2002CR5141 2 8.38
6 407 Alejandro Triguero MuñozAtletismoPuertollano 09/12/2001CR6027 4 8.50

385 David Arrabales RomeroInmob. Teo Valdepeñas 07/06/1996CR5079 8 NP
Semifinal 7    21/01/2017    17:21

1 491 (t) Carlos Rubio GalisteoParalimpico Puertollano 01/02/1992CR4547 2 8.64
2 489 (t) Jesus Matesanz AmoresParalimpico Puertollano 21/04/1990CR4546 5 9.24
3 490 (t) Jonathan Palomo ArevaloParalimpico Puertollano 29/01/1989CR4545 6 9.75
4 492 (t) Israel Sierra PizarroParalimpico Puertollano 18/08/1992CR4548 8 9.81

406 (t) Ivan David Medina VallezAtletismoPuertollano 20/04/1998CR6026 4 NP
466 Gonzalo Gonzalez CastellanosCA Marca Puertollano 01/04/2002CR4538 7 NP
460 Roberto Bonillo AyusoCA Marca Puertollano 11/03/2003CR5099 3 NP

60m MASC. PC

CONTROL MARCAS PISTA CUBIERTA
Puertollano, 21 enero 2017

sábado, 21 enero 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    21/01/2017    19:05
1 495 Jose Gonzalez BarraganProacir-Twinner 05/01/1997CR4561 5 6.94
2 500 Miguel Alvaro CalvilloCueva de Nerja-UMA 21/09/1992CR4364 6 7.08
3 452 Jesus Cabañero FernandezINDEPENDIENTE 24/03/1999CR4695 4 7.11
4 411 Daniel Beltran CardenasUnicaja Atletismo 05/04/1997J5068 7 7.16
5 485 Oscar Izquierdo ValentinCA Esparta 27/02/2000CR4910 3 7.17
6 470 Jorge Vazquez ZamoraCA Marca Puertollano 06/07/1996CR5087 2 7.30
7 483 (t) Mario Becerra Serrano De La CruzCA Esparta 17/05/1996CR5026 1 7.43

404 Miguel Angel Lopez MartinAtletismoPuertollano 13/07/2001CR5042 8 NP
Final B    21/01/2017    18:45

1 461 (e) Anzhy Chen CA Marca Puertollano 26/12/1998CR6045 6 7.31
2 412 Juan Martinez MorianaUnicaja Atletismo 20/02/1996J3904 3 7.33
3 440 Luis Rodriguez TejadaDeycor Union Atletica CUA 14/11/2001CR4848 5 7.51
4 402 Victor Cota RodillaAtletismoPuertollano 02/03/1997CR5122 4 7.59
5 454 Raul Portal JimenezAtletismo Membrilla 25/07/1999CR4887 7 7.69
6 391 Alejandro Sanchez-peñalver DelgadoInmob. Teo Valdepeñas 14/09/1998CR4882 2 7.70
7 463 Nahum De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 03/03/2003CR5090 1 7.76

403 (t) Sergio De La Morena DuqueAtletismoPuertollano 12/05/2000CR4787 8 NP

60m MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     21/01/2017    18:00

1 418 (t) Fernando Labrador RamirezCA Calatrava 28/12/2002CR5015 1 11.94
2 464 Adrian Escribano MartinezCA Marca Puertollano 26/08/2003CR6001 2 12.17

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     21/01/2017    18:00

1 405 Arturo Martin CamaraAtletismoPuertollano 03/11/2001CR6025 4 10.33
2 398 (e) Manuel Alarco AtletismoPuertollano 14/02/2001CR6015 3 11.04

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC

CONTROL MARCAS PISTA CUBIERTA
Puertollano, 21 enero 2017

sábado, 21 enero 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     21/01/2017    18:00

1 488 (t) Agustin Luchena MolinaParalimpico Puertollano 04/03/1983CR2016 6 9.57
2 420 (t) Adolfo Vega PiñaCA Calatrava 16/06/1990CR5062 7 10.92

408 Juan Fermin Zopeque LlerenaAtletismoPuertollano 30/07/1996CR4557 5 NP

60m vallas (1,067) MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     21/01/2017    17:00

1 409 Luis Miguel Zopeque LlerenaAtletismoPuertollano 04/09/1998CR4626 1.86
1.60 -/1.65 -/1.70 -/1.75 O/1.80 O/1.83 -/1.86 XXO/1.91 XXX2 497 David Alarcon CarrileroAtletas Rodenses 18/03/1991AB2059 1.80
1.60 -/1.65 O/1.70 O/1.75 O/1.80 XO/1.83 XXX3 435 Alejandro Lozano MedinaDeycor Union Atletica CUA 16/07/2001CR4845 1.75
1.60 O/1.65 O/1.70 O/1.75 XO/1.80 XXX

Altura MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     21/01/2017    18:15

1 407 Alejandro Triguero MuñozAtletismoPuertollano 09/12/2001CR6027 2.30
2.00 O/2.05 -/2.10 O/2.15 -/2.20 O/2.25 -/2.30 O/2.35 -/2.40 XXX468 Carlos Muñoz  LunaCA Marca Puertollano 02/10/2001CR6052 AB

Pértiga  MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     21/01/2017    17:00

1 411 Daniel Beltran CardenasUnicaja Atletismo 05/04/1997J5068 X X X 6.69 6.69
2 415 (t) Jose Fernandez DomenechCA Calatrava 21/12/2000CR4900 5.58 5.70 5.54 5.28 5.70
3 451 Elio Duran JimenezCA Elche Decatlon 25/04/1999GU1228 4.41 5.25 5.32 5.55 5.55
4 403 (t) Sergio De La Morena DuqueAtletismoPuertollano 12/05/2000CR4787 X 5.31 5.42 4.75 5.42
5 463 Nahum De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 03/03/2003CR5090 5.34 5.15 X 4.94 5.34
6 462 Aaron De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 16/03/2001CR6047 5.32 4.70 4.72 4.72 5.32
7 454 Raul Portal JimenezAtletismo Membrilla 25/07/1999CR4887 5.08 4.94 4.87 4.87 5.08
8 468 Carlos Muñoz  LunaCA Marca Puertollano 02/10/2001CR6052 4.54 X 4.15 4.64 4.64
9 465 Victor Gomez GallardoCA Marca Puertollano 06/04/2003CR6002 X X 4.41 4.52 4.52

10 469 (t) Jose Antonio Palomo SobrinoCA Marca Puertollano 13/09/1999CR5105 4.05 4.46 X 4.47 4.47
11 491 (t) Carlos Rubio GalisteoParalimpico Puertollano 01/02/1992CR4547 2.72 X 4.41 4.20 4.41
12 489 (t) Jesus Matesanz AmoresParalimpico Puertollano 21/04/1990CR4546 3.74 X 3.74 3.72 3.74

439 Juan Gabriel Perez MaciasDeycor Union Atletica CUA 10/01/2000CR4748 NP

Longitud MASC. PC

CONTROL MARCAS PISTA CUBIERTA
Puertollano, 21 enero 2017

sábado, 21 enero 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     21/01/2017    18:15

1 441 Julian Sanchez HuertasDeycor Union Atletica CUA 11/06/2001CR4858 12.28 12.57 12.62 12.40 12.62
2 415 (t) Jose Fernandez DomenechCA Calatrava 21/12/2000CR4900 12.52 X 11.86 11.33 12.52
3 389 Manuel Ortuño GomezInmob. Teo Valdepeñas 24/01/2002CR5146 10.79 10.58 10.51 10.55 10.79
4 487 (t) Nicolas Castillejos BarreraParalimpico Puertollano 10/12/1993CR5118 10.54 X 10.44 10.67 10.67
5 387 Miguel Ángel Mena MarquésInmob. Teo Valdepeñas 01/05/2002CR5142 10.37 10.58 10.55 X 10.58
6 388 Miguel Olmedo TorresInmob. Teo Valdepeñas 08/03/1999CR5063 10.44 9.79 - - 10.44
7 386 José Mena MarquésInmob. Teo Valdepeñas 01/05/2002CR5141 10.09 10.16 10.05 9.92 10.16

469 (t) Jose Antonio Palomo SobrinoCA Marca Puertollano 13/09/1999CR5105 X X X X SM
409 Luis Miguel Zopeque LlerenaAtletismoPuertollano 04/09/1998CR4626 NP
402 Victor Cota RodillaAtletismoPuertollano 02/03/1997CR5122 NP

Triple Salto MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     21/01/2017    17:00

1 417 (t) Cristian Manuel Gonzalez SobrinoCA Calatrava 11/01/2004CR6014 11.34 11.80 10.97 11.25 11.80

Peso (3kg) MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     21/01/2017    17:00

1 460 Roberto Bonillo AyusoCA Marca Puertollano 11/03/2003CR5099 5.12 4.80 4.23 4.38 5.12

Peso (4kg) MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     21/01/2017    17:00

1 401 Juan Angel Cerro LilloAtletismoPuertollano 20/04/2001CR4955 12.53 13.10 12.14 12.58 13.10
2 414 (t) Jesus Diaz GonzalezCA Calatrava 06/09/2000CR5112 9.85 9.80 10.30 10.64 10.64
3 419 (t) Adrian Naranjo GomezCA Calatrava 30/07/2001CR5138 8.16 7.89 7.80 7.76 8.16

Peso (5kg) MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     21/01/2017    17:00

1 416 (t) Ángel Fernández CalzadoCA Calatrava 10/06/1999CR5115 X 11.19 X 10.46 11.19
2 455 (t) Jose Antonio Villahermosa SanchezAtletismo Membrilla 19/08/1998CR5078 - 7.88 8.69 8.17 8.69
3 393 Ruben Yeste BellonInmob. Teo Valdepeñas 25/03/1999CR6033 7.10 X X 7.43 7.43

499 Saul Soriano HerreraAtmo. Tarancón 27/08/1999CU2017 NP

Peso (6kg) MASC. PC

CONTROL MARCAS PISTA CUBIERTA
Puertollano, 21 enero 2017

sábado, 21 enero 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     21/01/2017    17:00

1 492 (t) Israel Sierra PizarroParalimpico Puertollano 18/08/1992CR4548 4.60 4.50 4.94 4.59 4.94
390 (t) Angel Sanchez RodriguezInmob. Teo Valdepeñas 15/10/1978CR1524 NP

Peso (7,260kg) MASC. PC

Semifinal
Calificación: Los 16 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Semifinal 1    21/01/2017    17:35

1 498 Rocio Gomez LopezSimply-Scorpio 71 26/06/1993AB1717 4 7.83 q
2 413 Aroha Maeso Ruiz-peinadoUnicaja Atletismo 15/11/1995CR4392 5 7.93 q
3 476 Maria Laguna De DiosCA Marca Puertollano 18/01/2000CR4780 7 8.04 q
4 450 Anabel Zola CzapskaDeycor Union Atletica CUA 25/06/1997CR4554 3 8.07 q
5 434 Silvia Suazo CasadoLiberbank-CA Toledo 23/02/2002TO4907 2 8.20 q
6 496 Irene Lopez CiveraProacir-Twinner 25/05/1995CR4322 6 8.46 q

444 Irene Fernandez Fernandez-aparicioDeycor Union Atletica CUA 23/12/1999CR4420 8 NP
Semifinal 2    21/01/2017    17:36

1 442 (t) Carla Aranda FernandezDeycor Union Atletica CUA 25/02/2000CR5069 6 8.33 q
2 486 Maria Navarro DiazCA Esparta 21/05/2001CR4909 5 8.42 q
3 459 Laura Sanchez Elipe TorresAtletismo Membrilla 05/10/2001CR4902 3 8.48 q
4 432 Elena Merida MullerLiberbank-CA Toledo 28/08/2002TO4904 4 8.51 q
5 443 Raquel De La Cruz AlacheDeycor Union Atletica CUA 26/02/2001CR5140 8 8.66 q
6 472 Carolina Carmona CamachoCA Marca Puertollano 25/05/2000CR6044 7 8.75 q
7 475 Sheila Gijon RocaCA Marca Puertollano 03/10/2002CR4969 2 8.88
Semifinal 3    21/01/2017    17:37

1 449 (t) Laura Sanchez MartinezDeycor Union Atletica CUA 15/08/1998CR5128 8 8.75 q
2 754 Alejandra Del Campo DelgadoCA Marca Puertollano 09/09/2003CR6048 6 8.88
3 447 Carmen Gonzalez MolinaDeycor Union Atletica CUA 29/01/2001CR4927 3 9.10
4 481 (t) Celia Gutierrez CamachoMundo Rotulo Manzanares 27/09/1999CR5121 7 9.16
5 425 (t) Alicia Espinosa DíazCA Calatrava 30/10/2001CR5135 4 9.50
6 446 Ana Gomez ToledanoDeycor Union Atletica CUA 15/02/2001CR4926 5 9.54
7 426 (t) Lucía Flores MartínCA Calatrava 22/11/2001CR5136 2 9.59

60m FEM. PC

CONTROL MARCAS PISTA CUBIERTA
Puertollano, 21 enero 2017

sábado, 21 enero 2017 sesión de tarde
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Semifinal
Calificación: Los 16 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Semifinal 4    21/01/2017    17:38

1 410 Paula Gonzalez GarciaAtletismoPuertollano 02/10/2000CR5010 6 8.59 q
2 478 Azahara Serrano CaleroCA Marca Puertollano 18/04/2003CR6013 3 8.69 q
3 493 (t) Deyanira Hidalgo GarciaParalimpico Puertollano 08/05/1995CR4864 4 8.82 q
4 396 María Rodriguez MuñozInmob. Teo Valdepeñas 14/05/2002CR5041 5 9.03
5 445 (t) Marina Garcia-morato OlivaresDeycor Union Atletica CUA 24/05/2002CR4944 8 9.23
6 494 (t) Mª Angeles Sanchez CoronelParalimpico Puertollano 04/11/1992CR4647 2 10.28

395 Pilar Lopez-tello LopezInmob. Teo Valdepeñas 04/01/2002CR4999 7 NP

60m FEM. PC

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    21/01/2017    19:15
1 413 Aroha Maeso Ruiz-peinadoUnicaja Atletismo 15/11/1995CR4392 3 7.87
2 450 Anabel Zola CzapskaDeycor Union Atletica CUA 25/06/1997CR4554 4 8.03
3 476 Maria Laguna De DiosCA Marca Puertollano 18/01/2000CR4780 6 8.06
4 434 Silvia Suazo CasadoLiberbank-CA Toledo 23/02/2002TO4907 7 8.28
5 486 Maria Navarro DiazCA Esparta 21/05/2001CR4909 1 8.42
6 496 Irene Lopez CiveraProacir-Twinner 25/05/1995CR4322 2 8.51
7 442 (t) Carla Aranda FernandezDeycor Union Atletica CUA 25/02/2000CR5069 8 8.54

498 Rocio Gomez LopezSimply-Scorpio 71 26/06/1993AB1717 5 NP
Final B    21/01/2017    18:55

1 459 Laura Sanchez Elipe TorresAtletismo Membrilla 05/10/2001CR4902 5 8.51
2 410 Paula Gonzalez GarciaAtletismoPuertollano 02/10/2000CR5010 6 8.52
3 472 Carolina Carmona CamachoCA Marca Puertollano 25/05/2000CR6044 7 8.60
4 478 Azahara Serrano CaleroCA Marca Puertollano 18/04/2003CR6013 8 8.62
5 443 Raquel De La Cruz AlacheDeycor Union Atletica CUA 26/02/2001CR5140 3 8.70
6 449 (t) Laura Sanchez MartinezDeycor Union Atletica CUA 15/08/1998CR5128 1 8.72
7 493 (t) Deyanira Hidalgo GarciaParalimpico Puertollano 08/05/1995CR4864 2 8.84
8 432 Elena Merida MullerLiberbank-CA Toledo 28/08/2002TO4904 4 8.84

60m FEM. PC

CONTROL MARCAS PISTA CUBIERTA
Puertollano, 21 enero 2017

sábado, 21 enero 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     21/01/2017    18:25

1 396 María Rodriguez MuñozInmob. Teo Valdepeñas 14/05/2002CR5041 4 10.90
2 473 Ines Garcia MoraCA Marca Puertollano 23/06/2003CR5089 3 11.07

395 Pilar Lopez-tello LopezInmob. Teo Valdepeñas 04/01/2002CR4999 2 NP

60m vallas (0,762) FEM. PC CADETE

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     21/01/2017    18:25

1 433 Aurora Sanchez NuñezLiberbank-CA Toledo 26/04/2001TO4821 4 10.46
2 443 Raquel De La Cruz AlacheDeycor Union Atletica CUA 26/02/2001CR5140 7 10.94
3 447 Carmen Gonzalez MolinaDeycor Union Atletica CUA 29/01/2001CR4927 5 11.52
4 446 Ana Gomez ToledanoDeycor Union Atletica CUA 15/02/2001CR4926 6 12.05
5 425 (t) Alicia Espinosa DíazCA Calatrava 30/10/2001CR5135 3 12.46
6 429 (t) Sandra Rivas RojoCA Calatrava 24/01/2001CR5139 2 12.79

60m vallas (0,762) FEM. PC JUVENIL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     21/01/2017    18:25

1 496 Irene Lopez CiveraProacir-Twinner 25/05/1995CR4322 5 10.72
394 Maria Remedios Flores TrujlloInmob. Teo Valdepeñas 20/08/1998CR4906 6 NP

60m vallas (0,84) FEM. PC ABSOLUTO

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     21/01/2017    17:00

1 486 Maria Navarro DiazCA Esparta 21/05/2001CR4909 1.50
1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 XXX2 456 Isabel Jimenez FernandezAtletismo Membrilla 19/12/2001CR4886 1.50
1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XXO/1.55 XXX

Altura FEM. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     21/01/2017    18:15

1 753 Azucena Rodriguez RiveraCA Marca Puertollano 23/01/2001CR4857 2.00
2.00 O/2.05 -/2.10 XXX

Pértiga FEM. PC

CONTROL MARCAS PISTA CUBIERTA
Puertollano, 21 enero 2017

sábado, 21 enero 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     21/01/2017    17:00

1 397 Maria De Los Angeles Arroyo DelgadoA.D. Marathon 18/07/1996CR4426 5.51 5.36 5.54 5.31 5.54
2 473 Ines Garcia MoraCA Marca Puertollano 23/06/2003CR5089 4.75 4.67 4.57 X 4.75
3 457 Alicia Mejia CabaAtletismo Membrilla 28/02/2000CR4793 4.23 4.35 4.50 4.73 4.73
4 431 (t) Lucia Ruiz-valdepeñas AlmansaCA Calatrava 15/06/2000CR4730 4.62 X 4.43 X 4.62
5 479 (t) María De Gracia Simón Galán CA Marca Puertollano 12/11/2001CR6053 X 4.20 X 3.97 4.20
6 432 Elena Merida MullerLiberbank-CA Toledo 28/08/2002TO4904 3.95 4.02 3.86 4.03 4.03
7 422 (t) Lucia Asensio EspinosaCA Calatrava 11/08/2001CR4778 3.82 3.92 X X 3.92
8 474 Celia Garcia De Las Bayonas CendreroCA Marca Puertollano 08/06/1999CR6050 3.67 X X 3.85 3.85
9 482 (t) Laura Mejia CabaMundo Rotulo Manzanares 01/02/2002CR5119 3.62 3.79 3.59 X 3.79

10 480 (t) Raquel Maria Fierrez Rodriguez-guzmanMundo Rotulo Manzanares 14/07/2002CR5120 3.34 3.69 3.35 3.59 3.69
11 477 Ainhoa Ruiz MarquezCA Marca Puertollano 10/01/2001CR5102 X 3.22 3.19 3.45 3.45
12 494 (t) Mª Angeles Sanchez CoronelParalimpico Puertollano 04/11/1992CR4647 X X 2.65 2.53 2.65

444 Irene Fernandez Fernandez-aparicioDeycor Union Atletica CUA 23/12/1999CR4420 NP

Longitud FEM. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     21/01/2017    18:15

1 471 Mar Blanco GomezCA Marca Puertollano 11/11/1999CR5008 10.84 10.66 10.76 10.92 10.92
2 457 Alicia Mejia CabaAtletismo Membrilla 28/02/2000CR4793 10.04 X 10.38 9.94 10.38

422 (t) Lucia Asensio EspinosaCA Calatrava 11/08/2001CR4778 NP
431 (t) Lucia Ruiz-valdepeñas AlmansaCA Calatrava 15/06/2000CR4730 NP

Triple Salto FEM. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     21/01/2017    17:00

1 458 (t) Nerea Sanchez NaranjoAtletismo Membrilla 31/01/2002CR5051 5.83 5.71 5.44 5.58 5.83
2 423 (t) Gabriela Cañadas RubioCA Calatrava 17/01/2002CR5114 5.69 5.25 5.17 5.80 5.80
3 424 (t) Claudia De Toro CastroCA Calatrava 21/10/2002CR5134 5.35 4.89 5.13 4.78 5.35

Peso (3kg) FEM. PC CADETE

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     21/01/2017    17:00

1 428 (t) Rocio Martinez RivasCA Calatrava 31/03/2001CR5137 6.06 6.14 6.23 6.24 6.24
2 429 (t) Sandra Rivas RojoCA Calatrava 24/01/2001CR5139 6.19 5.64 5.50 6.19 6.19
3 426 (t) Lucía Flores MartínCA Calatrava 22/11/2001CR5136 5.13 5.12 4.61 4.70 5.13

Peso (3kg) FEM. PC JUVENIL

CONTROL MARCAS PISTA CUBIERTA
Puertollano, 21 enero 2017

sábado, 21 enero 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     21/01/2017    17:00

1 430 Marta Ruiz Valdepeñas AlmansaCA Calatrava 08/02/1997CR4682 10.83 10.89 11.47 10.40 11.47
2 448 Elena Hu JiaoDeycor Union Atletica CUA 09/08/1999CR4868 7.68 7.82 8.11 8.15 8.15
3 427 (t) Lucía López RodriguezCA Calatrava 31/10/1998CR4770 6.88 6.59 6.27 6.92 6.92

Peso (4kg) FEM. PC ABSOLUTO

CONTROL MARCAS PISTA CUBIERTA
Puertollano, 21 enero 2017

sábado, 21 enero 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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